üü

ESTADO DO pARAHTÁ

ipa! cÍo üascave, cÂmnna MUNIoIPAL DE cAscAvEL

INDICÀÇÃO N" Jrr. ,DF,2O2O.
(?roponente: Vereador Romulo Quintino/PSl)

c\/ o1 / t-Õ

Protoco
ira16

Excelentíssimo Senhot Presidente da Càmarz Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis após a
sua leitura no Pequeno Expediente, seja encaminhado expeüente ao Poder Executivo
Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de Cultura e Espottes, solicitando seja executados

os serviços de implantação de Vestiário e Banheiros ,unto ao campo de futebol no Distrito
de Sede Alvotada.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 02 de março de 2020.

Romulo Quintino
Vereador/PSL

Justificação

A proposta legislativa que apÍesento tem a finalidade de buscar acolher inúmeras
teivindicações dos motadores do Distrito de Sede Alvorada.

Â referida inücação da construção de vestiário e banheiros junto ao campo de

futebol do Distrito de Sede Âlvorada, é pata que tenham condições melhores paÍa os usuários e

visitantes do referido local. Visto que â prâttca de esportes no Distrito está ativo, e com isso dando
incentivo e apoio ao espoÍte.

Espero, pois, contaÍ com sua atenção ao solicitado. E, aguar.do resposta para darmos
ciência às pessoas que nos cobram essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama r...r..r""Íi,íü&b(

::tUX,7
1 .r\-z .:.': /. "i.,," , -.,c,:.Í. i-;:.